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LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO
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HORA   :

PAGINA:

17/02/2015

09:35:32

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'MINIS. DE IND.Y COM.'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 12  12   11   11

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2015 AL 31/01/2015

Fuente :   0 hasta: 99hasta:Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

%
EJEC

 100

 200

 300

 500

 800

 900

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

          48.108.217.200

          31.748.984.708

           2.620.368.000

           5.207.722.521

          66.475.171.863

             248.516.606

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          48.108.217.200

          31.748.984.708

           2.620.368.000

           5.207.722.521

          66.475.171.863

             248.516.606

           2.350.595.297

              13.284.972

                       0

                       0

             227.799.694

                       0

          45.757.621.903

          31.735.699.736

           2.620.368.000

           5.207.722.521

          66.247.372.169

             248.516.606

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           2.350.595.297

              13.284.972

                       0

                       0

             227.799.694

                       0

         154.408.980.898                        0          154.408.980.898            2.591.679.963          151.817.300.935                        0            2.591.679.963T O T A L  G E N E R A L:
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   2


